ARAPONGAS

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS
Estado do Paraná

DECRETO Nº 657/15, DE 27 DE JULHO DE 2015

ANTONIO JOSÉ BEFFA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARAPONGAS, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando a C.I. nº 662/15, de 22 de julho de
2015, da Secretaria Municipal de Educação,

R e s o l v e:

Art. 1º - Designar, as pessoas abaixo relacionadas, para compor o Conselho

Municipal de Educação, em substituição às anteriormente designadas através do Decreto nº
448/15, de 10 de junho de 2015, conforme segue:

Representantes do Poder Executivo Municipal:
- FERNANDA ESTRADA MARTINS MINELLI – Titular
- ANA CAROLINA SMOLARECK FERREIRA – Suplente

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Arapongas, 27 de julho de 2015.

ANTONIO JOSÉ BEFFA

Prefeito